

Ref.: SSFB/CS/52/2023-24

Date: August 24, 2023

To,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
**Listing Department**  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai – 400051

**BSE Limited**  
**The Corporate Relationship Department**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001

Symbol: **SURYODAY**

Scrip Code: **543279**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding 15<sup>th</sup> Annual General Meeting (“AGM”) of Suryoday Small Finance Bank Limited (the “Bank”) through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means (“VC/OAVM”) and dispatch of the Notice of AGM, Annual Report and e-voting information to the Members of the Bank**

Pursuant to Regulation 30 and 47 and other applicable provisions, if any, read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in ‘Business Standard’ (*English Newspaper*) and ‘Mumbai Lakshadweep’ (*Marathi Newspaper*) on August 24, 2023, regarding dispatch of the Notice of 15<sup>th</sup> AGM along with Annual Report for the financial year 2022-23 and e-voting information for 15<sup>th</sup> AGM of the Bank scheduled to be held on **Thursday, September 14, 2023 at 4.30 PM** through Video Conferencing (“VC”)/ Other Audio Visual Means (“OAVM”) in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This intimation will also be made available on the Bank's website at <https://www.suryodaybank.com/Equity-Compliances-23-24>.

The above is submitted for your kind information and appropriate dissemination.

Thanking You.

Yours truly,

For **Suryoday Small Finance Bank Limited**


**Krishna Kant Chaturvedi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As above

**SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED**

**Reg. & Corp. off:** 1101, Sharda Terraces, Plot. 65, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai: 400614 Tel: 022-40435800

**E Mail:** info@suryodaybank.com / **Web:** www.suryodaybank.com **CIN:** L65923MH2008PLC261472 / **GSTIN NO:** 27AAMCS5499J1ZG

 <p><b>SURYODAY</b> A BANK OF SMILES</p>	<p><b>Suryoday Small Finance Bank Limited</b> CIN: L65923MH2008PLC261472 Registered and Corporate Office: Unit No. 1101, Sharda Terraces, Plot No. 65 Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400 614.   Tel No: +91 22 4185 6700 E-mail: <a href="mailto:company.secretary@suryodaybank.com">company.secretary@suryodaybank.com</a>   Website: <a href="http://www.suryodaybank.com">www.suryodaybank.com</a></p>
<p><b>Notice of the Fifteenth (15<sup>th</sup>) Annual General Meeting and e-voting information</b></p>	
<p>NOTICE is hereby given that the <b>Fifteenth (15<sup>th</sup>) Annual General Meeting ("AGM")</b> of the members of Suryoday Small Finance Bank Limited (the "Bank") will be held on <b>Thursday, September 14, 2023, at 4:30 p.m. Indian Standard Time ("IST")</b> through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM dated August 10, 2023.</p> <p>In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the rules made thereunder, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/DDHS/DHS-RACPO1/P/CIR/2023/001 dated January 05, 2023 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and other applicable circulars if any, on the matters issued by the MCA and SEBI thereto (hereinafter collectively referred to as "Applicable Circulars") permitted the holding of the AGM through VC/OAVM on or before September 30, 2023, without physical presence of the Members at a common venue and relaxation from dispatching of physical copy of Annual Report. Accordingly, in compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations and the Applicable Circulars, the 15<sup>th</sup> AGM of the Bank is being conducted through VC/OAVM mode, without the physical presence of members. Hence, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM. The Bank has appointed KFin Technologies Limited, Registrars and Transfer Agents ("Kfintech" or "RTA"), to provide facility for e-voting and VC facility for the AGM and the attendant enablers for conducting the e-AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. The Notice of the 15<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report of the Bank for the financial year 2022-23 have been sent through electronic mode to all the members of the Bank whose email IDs are registered with the Bank's RTA/ or relevant Depository Participant(s). The despatch of the Notice of AGM along with the Annual Report to the members through email has been completed on Wednesday, August 23, 2023.</p> <p>In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Bank is providing to all its members (holding shares either in physical form or in dematerialised form), the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the 15<sup>th</sup> AGM through remote e-voting or e-voting during the AGM (collectively referred as "E-voting"). The detailed instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM.</p>	
<p>1. Members whose email ids are not registered with the Depository Participant(s) and are holding shares in dematerialised mode are requested to register their e-mail IDs and mobile numbers with the concerned Depositories through their Depository Participant(s).</p> <p>2. Members holding shares of the Bank in physical mode can register/ update their e-mail IDs, Contact and other KYC details by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with self-attested copy of the PAN card and other relevant documents, as mandated by SEBI vide its circular dated March 16, 2023. The said form along with other requisite details is available on the website of the Bank at <a href="https://www.suryodaybank.com/Availing-Investor">https://www.suryodaybank.com/Availing-Investor</a> and on the website of the Kfintech at <a href="https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc_download_hrd">https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc_download_hrd</a>. Duly filled form can be submitted through any of following modes:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Through 'In Person Verification' (IPV):</b> shareholders can submit their required documents at any of the Branches of Kfintech, details of which are available at <a href="http://kfintech.com/contact-us/">kfintech.com/contact-us/</a>.</li> <li>• <b>Through hard copies:</b> Shareholders can send hard copies of the required documents duly self-attested and dated through post at the address of Kfintech, Unit: Suryoday Small Finance Bank Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 &amp; 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032</li> <li>• <b>Electronic Mode:</b> Shareholders can submit the requisite documents with e-sign at <a href="https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#">https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#</a>.</li> </ul>	
<p><b>3. Members are hereby informed that:</b></p> <p>(i) All of the businesses as set out in the Notice of the 15<sup>th</sup> AGM shall be transacted through e-voting i.e., through Remote e-voting or voting during AGM (Instapoll);</p> <p>(ii) The Cut-off date for determining the eligibility to vote by e-voting system at the AGM shall be <b>Thursday, September 07, 2023</b>.</p> <p>(iii) The remote e-voting period shall commence on <b>Sunday, September 10, 2023 at 9:00 a.m. (IST)</b> and ends on <b>Wednesday, September 13, 2023 at 5:00 p.m. (IST)</b>.</p> <p>(iv) A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories/ Kfintech as on the Cut-off date i.e. <b>Thursday, September 07, 2023</b> only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting during the AGM through InstaPoll.</p> <p>(v) Any person who acquires shares of the Bank and becomes member of the Bank after despatch of Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 07, 2023, may obtain the login ID and password by sending an email at <a href="mailto:evoting@kfintech.com">evoting@kfintech.com</a>. However, if he / she is already registered with Kfintech for remote e-voting then he / she can use his / her existing User ID and password for casting the vote.</p> <p>(vi) Information and instructions including details of User ID and Password relating to e-voting have been sent to the Members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM facility.</p> <p>(vii) Members may note that:</p> <p>a) The remote e-voting shall not be allowed beyond <b>5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 13, 2023</b>.</p> <p>b) the facility for e-voting will also be made available during the AGM and to those members who would be present in the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the Instapoll system during the AGM.</p> <p>c) the members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and</p> <p>d) only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories/ RTA as on the cut off dates shall be entitled to avail the facility of e-voting.</p> <p>(viii) The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Bank as on the cut-off date i.e. <b>Thursday, September 07, 2023</b>, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended.</p> <p>(ix) A copy of the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 inter-alia indicating the process and manner of remote e-voting and voting during AGM have been sent by electronic mode to all those members whose email addresses are registered with the Bank / its RTA or relevant Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars.</p> <p>(x) Members may note that the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 will also be available on the websites of the Bank (<a href="https://www.suryodaybank.com">https://www.suryodaybank.com</a>), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (<a href="https://www.bseindia.com">https://www.bseindia.com</a>), National Stock Exchange of India Limited (<a href="https://www.nseindia.com">https://www.nseindia.com</a>) and on the website of Service Provider i.e. Kfintech (<a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a>) in compliance with the relevant Circulars.</p>	
<p>4. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help &amp; Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section on the website (bottom corner) of Bank's RTA at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a> or contact KFin Technologies Limited, Unit: Suryoday Small Finance Bank Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 &amp; 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500032, Email ids: <a href="mailto:enward.ris@kfintech.com">enward.ris@kfintech.com</a>; <a href="mailto:umesh.pandey@kfintech.com">umesh.pandey@kfintech.com</a> or call to RTA at toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications or write to Company Secretary of the Bank at registered office or at <a href="mailto:company.secretary@suryodaybank.com">company.secretary@suryodaybank.com</a>.</p>	
<p>5. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and other applicable provisions of SEBI Listing Regulations, Register of Members and Share Transfer Books of the Bank shall remain closed from <b>Friday, September 08, 2023 to Thursday, September 14, 2023</b> (both days inclusive) for the purpose of the AGM.</p>	
<p><b>For Suryoday Small Finance Bank Limited</b> Sd/- <b>Krishna Kant Chaturvedi</b> Company Secretary &amp; Compliance Officer</p>	
<p><b>Place: Navi Mumbai</b> <b>Date: August 23, 2023</b></p>	



सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड

सीआयएल : L65923MH2008PLC261472
नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : मुंबई क्र. ११०१, सारदा टोरेसस, प्लॉट क्र. ६५,
सेक्टर - ११, सीबीडी बेलार, नवी मुंबई - ४०० ६१४.
बुर. क्र. : +९१ २२ ४६८५ ६७०० वेबसाइट : www.suryodaybank.com
ई-मेल : company.secretary@suryodaybank.com

१५ व्या (पंधराव्या) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

वाढारे सूचित करण्यात येते की, सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड (बँक) यांच्या सभासदांची पंधरावी (१५ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीसी") मुंबई, दिनांक १४ सप्टेंबर २०२३ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ४.३० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अथवा मान्यता प्राप्त दूरकाय व्यवस्थे ("ओएचटीएम") यांच्या माध्यमातून १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना दिनांकीत १० ऑगस्ट २०२३ मध्ये नमूद केलेल्या विषयांच्या अनुषंग घेण्यात येणार आहे.

कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") मधील लागू असलेल्या तरतुदी तसेच त्या अंतर्गत बंधनव्यक्त आलेले विविध नियम यांच्या अनुसार तसेच निव्वडुटींग अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑफिशियल अँड इन्व्हेस्टमेंट रिकॉमंडेशन) नियम २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स"), सामान्य परिषद क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, परिषद क्रमांक १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, परिषद क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत ५ मे २०२०, तसेच त्यासह बांधा तसेच इतर अत्यावश्यक परिषद क्रमांक १०/२०२२ दिनांकीत २८ डिसेंबर २०२२ चा समावेश आहे आणि 'जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार ("एससी. परिषद") बॉनी जरी केली आहे आणि निव्वडुटींग अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") बॉनी जरी केली आहे परिषद क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/२०२०/७९ दिनांकीत १२ मे २०२०, परिषद क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/२०२१/१५ दिनांकीत १५ जून २०२१ आणि परिषद क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/२०२२/१३ दिनांकीत १३ मे २०२२, सेबी/एचओ/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/२०२३/००१ दिनांकीत ०५ जानेवारी २०२३ तसेच त्यासह बांधा सेबी परिषद क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/सीएमडी/२०२३/४ दिनांकीत ०५ जानेवारी २०२३ आणि अत्यावश्यक अन्य आवश्यक परिषद क्रमांक, जी या संदर्भात लागू आहेत आणि जी एससी आणि सेबी बॉनी जरी केली आहेत (वापूडे ज्यांचा "एफकित उल्लेख परिषद" असा करण्यात येणार आहे) यांच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभा ३० सप्टेंबर २०२३ च्या पूर्वी व्हीसी/ओएचटीएम यांच्या माध्यमातून घेण्यात आणणे सामाविक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यात आणणे देखील पर्यायी आहे. आणि प्रत्यक्ष सूचना आणि वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत सभासदांना देण्यात आणून स्वतः देण्यात आली आहे. त्याप्रमाणे कायदाच्या तरतुदीच्या अनुसार, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स तसेच लागू असलेली परिषद क्रमांक यांच्या अनुसार बँकेची १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएचटीएम यांच्या माध्यमातून आणि सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यात येणार आहे. त्यामुळे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसी/ओएचटीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहून सहभाग घेऊ शकतात. बँकेचे वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी तसेच व्हीसी सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी आणि ई-परीक्षणे घेण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी बँकेचे टेक्नॉलॉजी विभाग, मुंबई आणि गुजरात पॅन्शन ("केफिनटेक" किंवा "आयटी") यांनी निर्माण केलेली आहे. जे सभासद व्हीसी/ओएचटीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहणारे आहेत त्यांची संध्या काळापासून सकाळ १०:३० च्या अनुसार पाणामंदा निर्धारित करण्यासाठी गुहेत धरण्यात येणार आहे. १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच त्यासह विविध वर्ष २०२२-२३ करिताचा बँकेचा वार्षिक अहवाल उल्लेखित माध्यमातून बँकेच्या अशा सभासदांना निर्मित करण्यात आला आहे, ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील बँकेचे आरटीए/संबंधित डिपॉझिटीवरील सभासदांच्या संपर्कावर नोंदणीकृत आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल सभासदांना ई-मेलच्या माध्यमातून निर्मित करण्याची प्रक्रिया बुधवार, दिनांक २३ ऑगस्ट २०२३ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

कायदाच्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुसार तसेच त्यासह बांधा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडिंजिनियरिंग) नियम २०१४ आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचा नियम १५ तसेच इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज अँड इंडिया यांनी सर्वसाधारण सभांच्या संदर्भात जारी केलेले सेक्रेटरीजल स्टँडर्ड्स ("एसएस-२") बँक आपल्या सभासदांना (ज्या सभासदांचे संपर्कावर प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत किंवा डिमॅट स्वरूपात आहेत) १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने (वापूडे ज्यांचे एफकित उल्लेख "ई-मतदान" असा करण्यात येणार आहे) मतदानाचा हक्क बजावला यासाठी बँक सुविधा उपलब्ध करून देण आहे. ई-मतदानाच्या संदर्भातील सविस्तर सूचना आणि तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे.

१. सभासद ज्यांचा ई-मेल तपशील डिपॉझिटीवरील सभासदांच्या संपर्कावर नोंदणीकृत करण्यात आलेला नाही आणि ज्यांच्याकडे संपर्कावर डिमॅट स्वरूपात आहेत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपला ई-मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक संबंधित डिपॉझिटीवरील संपर्कावर डिपॉझिटीवरील सभासदांच्या संपर्कावर नोंदणीकृत करून घ्यावा.

२. ज्या सभासदांचे बँकेचे संपर्कावर प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत ते सभासद आपला ई-मेल तपशील आणि संपर्क तपशील तसेच वेळोवेळी तपशील योग्यतेला भरलेला आवेदनपत्र-१ तसेच त्यासह पॅनाकॉडीची स्वयंसाक्षात्कीत संपन्नता आणि अन्य संबंधित प्रत्ये जी सेबीने परिषद दिनांकीत १५ मार्च २०२३ च्या अनुसार निर्मित केली आहेत ती सादर करून नोंदणीकृत करू शकतात. सटींग बॉनी तसेच त्यासह आवश्यक असलेली प्रत आणि तपशील बँकेचे संपर्कावर <https://www.suryodaybank.com/Availability-Investor> आणि केफिनटेक यांचे संपर्कावर [https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx?isc\\_download.html](https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx?isc_download.html) येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. योग्यतेला भरलेले अर्ज खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या कोणत्याही माध्यमातून सादर करता येतील.

• इन पर्सन व्हॉरिफिकेशन माध्यमातून (आयसीडी) : संपर्कावर वार्षिक अहवाल व कॅम्पेअरचे केफिनटेक यांच्या कोणत्याही शाखेत सादर करू शकतात ज्यांचा तपशील [kfintech.com/contact-us/](https://www.kfintech.com/contact-us/) येथे देण्यात आला आहे.

• प्रत्यक्ष प्रतिसाध माध्यमातून : संपर्कावर आवश्यक असलेल्या कागदांच्या प्रत्यक्ष प्रति स्वयंसाक्षात्कीत करून आणि पोस्टाच्या माध्यमातून केफिनटेक, मुंबई : सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड, सेलेरियस बिल्डिंग, टॉवर - बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फिनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाखम गुदा, सेरीगिंगमण्डी, हैदराबाद, रंगोड्डी, तेलंगणा, भारत ५०० ०३२ येथे पाठवून द्यावा.

• इलेक्ट्रॉनिक माध्यम : संपर्कावर आवश्यक की नासल्यास <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx> येथे सादर करू शकतात.

३. सभासदांना वाढारे कळविण्यात येते की:

(१) १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व त्या विषयांवर ई-मतदान म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान (इन्स्टा पोस ) यांच्या माध्यमातून कायदाकड घेण्यात येईल.

(२) दूरस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदानासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख म्हणून गुडवार, दिनांक ०७ सप्टेंबर २०२३ ही तारीख निश्चित करण्यात आली आहे.

(३) दूरस्थ ई-मतदान कालावधीला रविवार, दिनांक १० सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया बुधवार, दिनांक १३ सप्टेंबर २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) संपून येईल.

(४) अशी व्यक्ती जिचे नाव डिपॉझिटीवरील/केफिनटेक बॉनी जरी केल्या सभासद नोंद पुस्तिकेत/लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुडवार, दिनांक ०७ सप्टेंबर २०२३ रोजी नोंदणीकृत आहे ती व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इन्स्टापोस माध्यमातून मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

(५) कोणत्याही व्यक्ती जी बँकेच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्मित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर बँकेचे संपर्कावर देण आहेत आणि बँकेचे संपर्कावर असतील असेल आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुडवार, दिनांक ०७ सप्टेंबर २०२३ रोजी तिच्याकडे बँकेचे संपर्कावर असतील तर ती व्यक्ती [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) येथे ई-मेलच्या माध्यमातून विनंती पाठवून त्यातून इतर आदेशी आणि पामवर्ड प्राप्त करू शकते. मात्र जर ती व्यक्ती/तो व्यक्ती या आधीच केफिनटेक यांच्याकडे ई-मतदानासाठी नोंदणीकृत असेल तर ती/तो व्यक्ती त्याचा/तिचा संपर्काचा युजर आवडी आणि पासवर्ड बांधा वार मरदानासाठी करू शकते.

(६) ई-मतदानाच्या संदर्भात आवश्यक असलेली सर्व ती माहिती आणि सूचना ज्यात युजर आवडी आणि पासवर्ड यांच्या तपशीलाचा समावेश आहे तो सभासदांना ई-मेलच्या माध्यमातून पाठविण्यात आला आहे. तेच त्यातून इन क्रेडिटिव्हिटीस वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी/ओएचटीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्यासाठी बांधाचा वेळू शकते.

(७) सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की:

ए) गुडवार, दिनांक १३ सप्टेंबर २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० ( भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) नंतर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी परवानगी असावी नाही.

बी) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान देव्हील ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे आणि जे सभासद व्हीसी/ओएचटीएम यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित आहेत त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही किंवा त्यांना तसे करण्यास सवार्द करण्यात आलेली नाही ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इन्स्टापोसच्या माध्यमातून मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

सी) ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात मात्र त्यांना पुढा मतदान करता येणार नाही.

डी) केवळ अशा व्यक्ती ज्यांची नावे डिपॉझिटीवरील/आरटीए बॉनी जरी केल्या सभासद नोंद पुस्तिकेत, लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख रोजी नोंदणीकृत आहेत त्याच व्यक्ती ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यात पात्र असतील.

(८) सभासदांचे मतार्थिकार हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुडवार, दिनांक ०७ सप्टेंबर २०२३ रोजी बँकेच्या एक्ज्क्यूटिव्ह पेट अथवा संपर्कावर डिमॅटलात संपर्कावर/कायदाकडे असलेल्या संपर्काच्या प्रमाणेच उपलब्ध असतील आणि ते बँकेचे रेग्युलेशन्स कायदा १९४९ आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा वगैरे असेल.

(९) वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत तसेच त्यासह विविध वर्ष २०२२- २३ करिताचा बँकेचा वार्षिक अहवाल आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान होणारे ई-मतदान यांच्या प्रक्रियेचे सविस्तर तपशील इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सभासदांना देण्यात आला आहे ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील बँक / आरटीए किंवा संबंधित डिपॉझिटीवरील संपर्कावर नोंदणीकृत आहे आणि ही प्रक्रिया बरील प्रमाणे नमूद केलेल्या एसीए परिषदकाच्या अनुसार पूर्ण करण्यात आली आहे.

(१०) सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि विविध वर्ष २०२२- २३ करिताचा वार्षिक अहवाल बँकेचे संपर्कावर (<https://www.suryodaybank.com>), स्ट्रीक एक्चेंज संपर्कावर म्हणजेच बीएसई लिस्टिंग यांचे संपर्कावर (<https://www.bseindia.com>) तसेच स्ट्रीक एक्चेंज अँड इंडिया लिस्टिंग यांचे संपर्कावर (<https://www.nseindia.com>) आणि सेवा गुणवत्तावर म्हणजेच केफिनटेक यांचे संपर्कावर (<https://evoting.kfintech.com>) येथे संबंधित परिषदकाच्या अनुसार उपलब्ध करून देण्यात येणार आहेत.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाच्या पद्धतीने होणाऱ्या मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही शंका किंवा प्रश्न असल्यास सभासद बँकेचे आरटीए यांचे संपर्कावर म्हणजेच <https://evoting.kfintech.com> येथे डाउनलोड विभाग (महालया कोषाच्या) उपलब्ध असलेले हेल्प आणि क्रिस्टेली आयड क्लेअर आणि ई-मतदान युजर मॅनुअल यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा केफिनटेक टेक्नॉलॉजी लिमिटेड, मुंबई : सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड, सेलेरियस बिल्डिंग, टॉवर - बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फिनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाखम गुदा, सेरीगिंगमण्डी, हैदराबाद, रंगोड्डी, तेलंगणा, भारत ५०० ०३२, ई-मेल आवडी [airward.ris@kfintech.com](mailto:airward.ris@kfintech.com), [umesh.pandey@kfintech.com](mailto:umesh.pandey@kfintech.com) येथे संपर्क साधू शकतात किंवा आरटीए यांचा टोलफ्री क्रमांक १८००-३०९-४०९१ येथे अर्थिक माहिती आणि सूचनासाठी किंवा बँकेचे कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी बँकेचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे किंवा [company.secretary@suryodaybank.com](mailto:company.secretary@suryodaybank.com) येथे संपर्क साधू शकतात.

कायदाच्या कलम ११ च्या तरतुदीच्या अनुसार तसेच त्यासह बांधा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडिंजिनियरिंग) नियम २०१४ च्या नियम १० च्या तरतुदीच्या अनुसार तसेच त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या लागू असलेल्या तरतुदीच्या अनुसार बँकेच्या सभासद नोंद पुस्तिका आणि संपर्कावर निर्मित पुस्तिका गुडवार, दिनांक ०८ सप्टेंबर २०२३ ते गुडवार, १४ सप्टेंबर २०२३ या कालावधीत (दोन्ही दिवस पर्यंत) या कालावधीत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड करिता
सही / -
कृपया काल वाचुंटीची
ठिकाण : नवी मुंबई
दिनांक : २३.०८.२०२३